ris beneficio euenisse recognoscas: discessus eius probat quid p
sentia ei? cōferebat. Sed heu sepe stat iste legat' ad ostiū cordis
nrī: et diuissime pulsat: nec tñ aperit ei. vñ Apoç. iij. Ecce ego
sto ad ostiū et pulso et nō apit: qz aduētus tāti hospitis ignorat
vñ Ber. Spūscētūs qñ ventat. De tertio qre in pmo misit.

Abisit Distinctio V

Init. Nō q' p' celestis filiū vnigenitū tāq' iu
uenē desiderabilē ad trīs misit in mūdūz.
vīz Ad nrē carnis assūptionē: ad pctōz p'pitiatiōez
et ad captiuozū redemptionē. De pmo Gal. iij. Ubi venit pleni
tudo t'pis. i. ipletū et p'fnitū a deo p're. vñ Esa. vj. Audiui vocē
dñi dicentis. Quē mittā et quis ibit nobiscum? et dixi. Ecce ego
sum. i. assum siue presto sum: mitte me scz ad incarnādūz. Pro
pter quod dicit Ber. Considera deum ex femina natum: pānis
inuolutum: vagientem in cunis: sugentem ybera. vnde ipse ait
Joh. xvij. Exiui a patre et veni in mundum. i. in yterum marie
qui mundissimus fuit. Et hoc fecit causa magnē dilectiōis: vt di
cit Ber. Sic minimus oīm factus est dñs oīm. Quis fecit hoc?
Amor dignitatis nescius: dignatione diues effectus: potens sua
su. Efficax densq' seipm exinaniuit: vt scias amoris fuisse q' ple
nitudo effusa est: q' altiudo equata est: q' singularitas associata
est. Q' male ibi receptus est: qui in diuersorio natus. Quam
pauper factus: qui pannis vilibus inuolutus. vnde Joh. j. In
ppria venit: et sui eū non receperunt. Quā humilis sit iste aduē
tus. Ibi. Signa. di. ij. Iuuenies. vnde Ber. O hō qd sollicit'
es de regali edificio: ecce rex tuus iacet in presepio. Qui cogi
tas de vestimētis: rex tuus induitur vili panno. Quid laboras
de clientū collegio: saluator tuus iacet cum boue et asino. Quid
auxiliaris de domino rex glorie marie et iosep obedit imperio.
Iuuenis iste fuit et est multū desiderabilis. vnde Cantīc. v. Bi
lectus meus candidus et rubicūdus: electus ex milibus: et tor'
desiderabilis. Nec mirū: qz speciosus forma p' filiū hoīm: quā
tuz ad humanā naturā. imo sicut dicit Heb. j. Qui cū sit splendor
glie et figura substātie ei? quātū ad naturam diuinā. Splendor
glorie. i. coeternus patri: sicut coeuus ē splēdor igni. Filius eff
est lumen de lumine patrem reuelans. De hac speciositate dicit

Greg. Redemptor humani generis: cum iudex apparet: speciosus iustis: sed terribilis eris iniustus. **Qui** hūc mansuetū aspiciēnt electi hunc eundē pauenduz: et terribilem aspicient reprobi. **Quā** desiderabilis sit iuuenis iste p̄tz per desiderū antiquoz. **Ibi.** **En** ipse stat. **Memb.** ij. **De** sc̄do. ij. **Joh.** iij. **Quoniaz** ip̄e p̄oz dilexit nos: et misit filiū suū pp̄tiationēz p̄ pctis nr̄is et h̄ p̄miam. **vñ Bern.** **Ecce** quasi saccum plenū: misericordiā deus pater misit in terrā. **Saccū** in quā plenū: in passione p̄cidenduz vt effundat quod in eo iacet precium nostrū. **Hanc** misericordiā siue pp̄tiationē orabat ps̄. dicens. **Propiti⁹** esto pctis nostris p̄pter nomē tuū: ad hoc em̄ missus est. **Sic** orabat ille publican⁹ **Luc.** xvij. **Be⁹** pp̄titi⁹ esto mihi pctōri. **Tu** qui dixisti **Mat.** ix. **Nō** veni vocare iustos: s̄ pctōres. **Tu** qui misericordiā docuisti: q̄ eā ope impleuisti. **Ibi.** **Fili.** mēb. iij. et ibi. **Ma.** vñ **Mat.** xv. **Misereor** sup̄ te. **Etis** de quibusdā dicē p̄t̄ **hiere.** v. **Usc̄q̄** tibi pp̄titi⁹ eē potero: in q̄ rōne. **Et** sic publican⁹ et alij mlti p̄miam dei saluati sūt. **vñ Sap.** xvj. **Miscōdia** adueniēs sanabat oēs. **De** utilitate isti⁹ mie dic̄ **Greg.** **Nō** solū mali p̄irēt s̄ et boni desparēt: si nō eēt miscōdia. **De** tertio mēbro q̄re supra i primo misit. membro. quarto.